報道関係者各位                         2018 年 9月 5日

株式会社ＦＩＸＥＲ

FIXERの経営体制およびガバナンスを強化

取締役会および監査役を設置し、迅速かつ公正な意思決定と企業価値の最大化を目指す

株式会社 FIXER（本社：東京都港区、代表取締役社長：松岡清一、以下 FIXER）は、臨時株
主総会において、取締役会および監査役の設置を決定いたしました。併せて、下記の通り取
締役 2 名および監査役 1 名が選出され就任いたしましたので、お知らせいたします。

■役職者の氏名

会長：仲畑貴志
代表取締役社長：松岡清一
取締役副社長：中尾隆一郎※
社外取締役：板野泰之※
社外監査役：名古屋聡介※

※今回新たに選任された取締役・監査役

■新任取締役・監査役の略歴

【取締役副社長：中尾隆一郎の略歴】
1989年 4 月 株式会社リクルート（現株式会社リクルートホールディングス）入社
2003年 4 月 同社 事業統括室エグゼクティブマネジャー
2004 年 4 月 株式会社リクルートマネジメントソリューションズ マーケティングファンク
ション・ユニット長
2006 年 4 月 株式会社リクルート（現株式会社リクルートホールディングス）事業統括室
カンパニーパートナー
2007年 4 月 同社 住まいカンパニー 執行役員
2013年 4 月 株式会社リクルートテクノロジーズ 代表取締役社長
2016年 4 月 株式会社リクルートホールディングス リクルートＨＲ研究機構 室長
2017年 4 月 同社 リクルートワークス研究所 副社長
2017年 6 月 株式会社旅工房 取締役（現任）
2018年 4 月 株式会社 FIXER 執行役員副社長

【社外取締役：板野泰之の略歴】
1980年 4 月 野村コンピュータシステム株式会社（現株式会社野村総合研究所）入社
2005年 4 月 同社 執行役員 サービス・産業システム事業本部 副本部長
2009年 4 月 同社 常務執行役員 サービス・産業システム事業本部長兼関西支社長、中部支
社長
2014年 6 月 同社 取締役専務執行役員 コーポレート部門担当、リスク管理、コンプライア
ンス担当
2015 年 4 月 同社 代表取締役専務執行役員コーポレート部門担当、リスク管理、コンプラ
イアンス、健康経営担当
2016年 4 月 同社 代表取締役専務執行役員 コーポレート部門管掌
2017年 4 月 同社 取締役
2017年 6 月 データ・アプリケーション取締役（監査等委員)
2018年 6 月 同社 取締役（常勤監査等委員）（現任）

【社外監査役：名古屋聡介の略歴】
2005 年 10 月 森・濱田松本法律事務所入所

2014 年 8 月 名古屋綜合法律事務所開設

今後も FIXER は、お客様の挑戦を成就するクラウドサービスベンダーのリーディングカン
パニーとして企業価値を最大化し、さらなる技術力とサービスの向上に努めてまいります。

■株式会社 FIXERについて

【設立】2009 年 11 月 6 日

【代表者】代表取締役社長 松岡 清一

【コーポレートサイト】https://fixer.co.jp

【cloud.config 公式サイト】https://cloud-config.jp

【事業概要】パブリッククラウドの導入・設計から 24 時間 365 日の運用、監視・保守までを一

貫して提供するフルマネージドサービス「cloud.config」をはじめとする各種クラウドソリュー

ションを提供。

■本件に関するお問い合わせ（報道機関向け）

株式会社 FIXER 広報担当

E-mail：prd@fixer.co.jp TEL：03-3455-7755  FAX：03-3455-7500
※cloud.config およびクラウドコンフィグは、株式会社 FIXER の登録商標です。その他記載の会社名、団体名、製品名

およびサービス名は、それぞれの会社、団体の商標もしくは登録商標です。